

FECHA	FACTURA
17 de Febrero del 2025 08:11:39	ICAHW355436
FOLIO FISCAL	
7B6EE386-7EA8-4D5C-A53C-48B29E3EC766	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750053300413	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	MM LECHE ENT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$275.19	\$275.19	\$0.01
Base: 275.18,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020445400000	50182001- Ponqués pasteles o biscochos frescos	2	PANQUE MANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$152.43	\$304.85	\$0.01
Base: 304.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750143120633	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	120/VASO 8OZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$74.97	\$74.97	\$0.00
Base: 74.96,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.99									
000750105530009	50202306- Refrescos	1	6/3LCOCACOLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$227.53	\$227.53	\$0.01
Base: 227.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$36.40									
000020155600000	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	CONCHAS GOUR	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$86.96	\$173.91	\$0.01
Base: 173.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020112100000	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	MINIVARIEDAD	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$121.75	\$243.49	\$0.01
Base: 243.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000004069774116	50182002- Ponqués pasteles o biscochos congelados	1	CHOCO CH MUF	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$127.88	\$127.88	\$0.00
Base: 127.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 2392770936434859225990 TR No: 4966

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 16/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,427.81
	DESCUENTO (\$0.05)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$48.40
	TOTAL \$1,476.16

CADENA ORIGINAL

||1.1|7B6EE386-7EA8-4D5C-A53C-48B29E3EC766|2025-02-17T09:12:39|SST060807KU0|JvNcJtCZlkRRRKsPEYET1GOWama54hcwG0fVEdmxNz1ZMhoJH14VAOSExIppjYaBTdg+KfJvoyRKeaEu+v/5FJk/yLt4qxqN5gxwbBp3VYt3j9VQaOFtpMGD+DsUkbC9g7ugBhFwNUXoTmuHxO7jdW/MbUGOpXgzy7SALZI4BSTgtEKCWl00uERhmjadZOc+Vs9kAVCQouNMJ11OxSAOTzOrKRAGEuzkeB62vXf/AjHMaheFZoh+EFwLXJz375DD217/RyywDwHRrf/LT2mNMo3yegh0bvDUuMWIPEPDSxaaUVOpheVGHAvUwAtsYhLu8TwXslNrvbTZjx+Ln5fiMew==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JvNcJtCZlkRRRKsPEYET1GOWama54hcwG0fVEdmxNz1ZMhoJH14VAOSExIppjYaBTdg+KfJvoyRKeaEu+v/5FJk/yLt4qxqN5gxwbBp3VYt3j9VQaOFtpMGD+DsUkbC9g7ugBhFwNUXoTmuHxO7jdW/MbUGOpXgzy7SALZI4BSTgtEKCWl00uERhmjadZOc+Vs9kAVCQouNMJ11OxSAOTzOrKRAGEuzkeB62vXf/AjHMaheFZoh+EFwLXJz375DD217/RyywDwHRrf/LT2mNMo3yegh0bvDUuMWIPEPDSxaaUVOpheVGHAvUwAtsYhLu8TwXslNrvbTZjx+Ln5fiMew==

SELLO DIGITAL DEL SAT

KQgkPdAT6sqFcEpLcj2PeKcLmvCtZpJtUpar86lyGC1vVJFL/f2Pw/+sSfCsKf71LK+v3/POw8sW3g3iG3TC0Pc+Z9xhhKILKRHNv9WvrblyGcD05HsVXT/UO1ITYPd9IPMaePpyS9t/anHXizbifOxsFhgJRUD2xUtkh0lieXpsjfZGAZSwsrXhtaQiBrUJHtaHKghwRhhiO7YwjQPTIBZDXi0wvLpYlZyJnAm1Wa5MfU9hWC/MWKfDsZXRHAQzEFek/swq3kE3qm+61AsbGZ8jQL2MFYOF9lhqPPg1eLcMO7wn2uy6LKwgIMNCVXmjN8etOxA+iRj92KOuHro+Q==



Lugar, fecha y hora de emisión:	92894 a 17 de Febrero del 2025 08:11:39	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	17 de Febrero del 2025 09:12:39	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		